
Rozpočtové opatření č.12  provedla RM dne 9.10.2017 usnesením číslo 21
Zveřejněno dne  08.11.2017

RO č. OS, OSVZ, OPPŠK,  IRM, ŽP v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98071 4111   dotace volby do PS 201,38
231 200 98071 6114 5XXX výdaje  volby do PS 201,38
231 710 4122   dotace PK na pečovatelskou službu 158,81
231 710 211 4122   dotace PK - ZŠ Komen.:  Mámo táto jsme v bezpečí? 10,00
231 200  211 3113 5336   dotace PK - ZŠ Komen.:  Mámo táto jsme v bezpečí? 10,00
231 200 309 3322 6121 Pivovar zprovoznění WC -250,00
231 200 309 3322 5171 Pivovar oprava WC 250,00
231 300 3769 2212 sankční platby životní prostředí 240,00
231 300 4399 2329 prodej žádanek na opiáty 2,00
231 300 3326 2324 vratka elektrické energie kapličky 1,00
231 300 3633 2132 pronájem plynovodu 9,60
231 200 3322 5171 opravy vybraných částí zámku 32,60
231 200 213 3231 5331 příspěvek ZUŠ na nákup čipů 14,00
231 200 3231 6121 technické zhodnocení budovy ZUŠ čipové otvírání dveří 50,00
231 200 3326 6122 elektrické  zvonění kaple Boubín připojení odběrného místa 4,80
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 364,81
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -54,80
Dotace Ministerstva financí je určena na výdaje spojené s volbami do poslanecké sněmovny. 1 245,58
Dotace Plzeňského kraje na pečovatelskou službu je přesunuta do nespecifikované neinvestiční rezervy.
Dotace Plzeňského kraje na projekt Mámo táto jsme v bezpečí?  bude přeposlána Základní škole Komenského.
Výdaje na akci pivovar zprovoznění WC byly znovu posouzeny a přesunuty do neinvestičních jako oprava WC.
Do neinvestiční rezervy jsou zapojeny nerozpočtované příjmy za pokuty, pronájem plynovodu apod.
Z nespecifikované neinvestiční rezervy je financována změna rozsahu oprav vybraných částí  zámku.
Z nespecifikované neinvestiční rezervy bude poskytnut Základní umělecké škole příspěvek na nákup čipů.
Z nespecifikované investiční rezervy bude financováno  otvírání dveří v  ZUŠ pomocí čipů.
Rozpočet na akci elektrické zvonění v kapličce v Boubíně je navýšen o výdaje za připojení odběrného místa.

Rozpočtové opatření č.13  provedla RM dne 23.10.2017 usnesením číslo 14
Zveřejněno dne  08.11.2017

RO č. ŽP,MK, IRM, TS, OPPŠK v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 29008 4116 dotace na činnost OLH 5,10
231 200 29008 1036 521x dotace na činnost OLH 5,10
231 300 3314 2xxx příjmy knihovna 14,00
231 200 3314 51xx výdaje knihovna 14,00
231 300 3319 2321 dar Silnice Klatovy 50,00
231 200 3319 5169 slavnostní otevření Mírového náměstí 50,00
231 200 296 2212 6122 parkovací automaty 300,00
231 300 3612 2324 náhrada výdajů  spojených s prodejem bytů 90,00
231 200 3612 5xxx výdaje  spojené s prodejem bytů 90,00
231 200 2212 6121 autobusová čekárna ulice Komenského 56,75
231 200 2212 5137 přesun položek -56,75
231 200 3632 5192 náhrada za pohřeb 5,54
231 200 3632 5139 štítky na hrobová místa 18,00
231 200 208 3111 5331 návýšení příspěvku MŠ 34,00
231 200  231 3322 5171 oprava poutní kaple Svaté Anny 104,33
231 300 6409 2xxx příjmy za věcná břemena a ostatní 100,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -61,87
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -300,00
Dotace na činnost odborného lesního hospodáře je přeposílána osobám vykonávajícím činnost OLH.
Výdaje knihovny jsou navýšeny o příjaté dary a příjmy z reklam. Dar společnosti Silnice Klatovy bude použit na 
slavnostní otevření Mírového náměstí. Nákup parkovacích automatů umístěných na Mírovém náměstí  je 
financován přesunem z nespecifikované investiční rezervy.
Náklady hrazené v souvislosti s prodejem bytů Na Vápence jsou financovány z příjmů vybíraných na jejich pokrytí.
Autobusová čekárna v ulici Komenského  bude hrazena z investičních výdajů, přesunem z výdajů neinvestičních.
Z neinvestiční rezervy je financována náhrada za tzv. sociální pohřeb, která bude uplatněna na MMR. Dále je  
z neinvestiční rezervy  financován nákup štítků pro označení hrobových míst. Z neinvestiční rezervy je také zvýšen 
příspěvek MŠ Na Paloučku, kterým se dorovná nižší vybrané školné než předpokládal finanční plán na rok 2017.
Dále je z neinvestiční rezervy financováno navýšení ceny při opravě poutní kaple svaté Anny
Do neinvestiční rezervy jsou zapojeny příjmy za věcná břemena a  přijaté exekuční náklady.

odbor13/2017 RM 23.10.2017

odbor12/2017 RM 9.10.2017


